31 מרץ, 2020

וי' ניסן, תש"ף

דף מידע לחברי קבוצת מע"ר 105 - מודיעין

לכבוד חברי קבוצת הרכישה משרדים ומסחר מע"ר – מודיעין שלום רב,
אנו מתכבדים לעדכן אתכם כדלקמן:

1. המשכיות מתן שירות ע"י חברת אילה אגם:

נכון לעכשיו, ותוך עמידה בכל הנחיות הממשלה, אנו בחברת אילה אגם ממשיכים לעבוד במלוא המרץ, על מנת לקדם את הפרויקטים גם בימים טרופים אלו ופועלים מול כל הגורמים הרלוונטיים (קבלן, פיקוח, רשויות מקומית, בנק וכדו') במגבלות הקיימות.